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'AB'nin pestisit kullanımını azaltma yönetmeliği
AP tarafından reddedildi'

Автор(и): Растителна защита
Дата: 02.12.2023  Брой: 12/2023     

Avrupa Parlamentosu, dar bir çoğunlukla AB'de pestisit kullanımını azaltma yönetmeliğini yürürlükten kaldırdı.

Komisyon'un pestisit kullanımını azaltma önerisi, Yeşil Mutabakat'ın ve "Çiftlikten Çatala" stratejisi kapsamındaki

taahhütlerin bir parçasıydı.

Avrupa Komisyonu, 2030 yılına kadar pestisit kullanımını büyük ölçüde
azaltma girişiminde başarısız oldu, çünkü Avrupa Parlamentosu, dar bir
çoğunlukla AB'de pestisit kullanımını azaltma yönetmeliğini yürürlükten
kaldırdı. 299 Avrupa Parlamentosu üyesi Komisyon'un önerisini reddetmek için
oy kullanırken, 207 üye öneriyi destekledi ve 121 üye çekimser kaldı.
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Bitki koruma ürünlerinin sürdürülebilir kullanımına ilişkin öneri, 2030 yılına
kadar pestisit kullanımını %50 azaltma önlemlerini, entegre zararlı yönetimi
uygulamasına ilişkin zorunlu kuralları ve kamu alanları, doğa koruma alanları
ve su kaynakları gibi hassas alanları korumaya yönelik önlemleri içeriyordu.

Pestisit kullanımını azaltma yönetmeliği destekçileri için “kara gün”

Uluslararası Biyolojik Mücadele Üreticileri Birliği (IBMA), tarımda biyolojik
mücadelenin ve yenilikçi doğa temelli çözümlerin sunduğu fırsatın
kaybedildiğini belirterek üzüntüsünü dile getirdi.

Oylama haberine yanıt olarak IBMA, şu ana kadar Sürdürülebilir Kullanım
Yönetmeliği'nin (SUR) biyolojik mücadele çözümlerinin pazara daha hızlı
ulaşmasını sağlayan tek AB yasal düzenlemesi olduğunu ifade etti. IBMA, “Bu
durum, AB'deki çiftçilerin geçim kaynaklarını, Avrupa biyolojik mücadele
sektörünün rekabet gücünü ve ayrıca gıda güvenliği ile insanların ve
gezegenin sağlığını tehdit ediyor” diye ekledi.

Uluslararası Biyolojik Mücadele Üreticileri Birliği'nin İcra Direktörü Jennifer
Lewis, “Bu, biyolojik mücadele için hayal kırıklığı yaratan bir gündü.
Sürdürülebilir Kullanım Yönetmeliği, biyolojik mücadelenin AB çapında bir
tanımını içeriyor ve entegre zararlı yönetimi ile sürdürülebilir tarım için gerekli
olan alternatiflerin daha hızlı onaylanması için seçenekler sunuyordu” dedi.

Pan-Avrupa ağı PAN Europe'un temsilcisi Christine De Schampheleire,
“Önerinin reddedilmesi, bilime, kamu yararına ve AB vatandaşlarının iradesine
karşı şok edici bir kayıtsızlık gösteriyor. Oy çoğunluğu, agrokimya endüstrisinin
kişisel çıkarları ve yanlış bilgilendirmesi tarafından yönlendirildi” diye konuştu.

Çevre örgütü BUND, “insanlar ve doğa ile birlikte gıda güvenliği için” bir
kayıptan söz etti. Geçen hafta yabani ot ilacı glifosatın kullanımı için yeni onay
açıklandıktan sonra, pestisit yasasına karşı alınan karar “bir başka geri adım”
oldu, diye açıkladı BUND Başkanı Olaf Bandt.

Avrupa Komisyonu, glifosat kullanımı için önümüzdeki 10 yıl boyunca yetkiyi uzattı

https://www.plant-protection.com/article/1899
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Yönetmelik, diğer şeylerin yanı sıra, kentsel parklar, okullar ve Natura 2000
alanları gibi özellikle hassas alanlarda bitki koruma ürünlerinin tamamen
yasaklanmasını öngörüyordu.

“Gerçekçi olmayan” taslak

Avrupalı çiftçiler birliği Copa-Cogeca karardan memnuniyet duydu: Parlamento
nihayet pestisit yönetmeliğinin “kötü uyarlanmış, gerçekçi olmayan ve yetersiz
finanse edilmiş” olduğunu kabul ediyor, diye açıkladı birliğin başkanı Christiane
Lambert.

Açıklama şöyle devam ediyor: “AB'deki çiftçiler ve tarım kooperatifleri çevresel
sürdürülebilirliklerini geliştirmeye devam edecek, ancak gerçekçi hedeflere ve
gerekli desteğe ihtiyaçları var; Komisyon metninde tamamen eksik olan iki
unsur. Copa-Cogeca, bu önerideki siyasi retorik ile somut çözümlerin eksikliği
arasındaki boşluğu tutarlı bir şekilde kınamıştır.”

 

 


